W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się prognozowane dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały, o kwotę 
4.546.093,42 zł (cztery miliony pięćset czterdzieści sześć tysięcy dziewięćdziesiąt trzy złote 42/100); 

2) zwiększa się prognozowane dochody majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały, o kwotę 
239.466,36 zł (dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć złotych 36/100); 

3) zmniejsza się prognozowane dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały, o kwotę 
500.000,00 zł (pięćset tysięcy złotych 00/100); 

4) zmniejsza się prognozowane dochody majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały, o kwotę 
3.777.900,00 zł (trzy miliony siedemset siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset złotych 00/100); 

5) zwiększa się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, o kwotę 
2.651.386,39 zł (dwa miliony sześćset pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta osiemdziesiąt sześć złotych 
39/100); 

6) zwiększa się planowane wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, o kwotę 
449.946,40 zł (czterysta czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset czterdzieści sześć złotych 40/100); 

7) zmniejsza się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, o kwotę 
28.148,42 zł (dwadzieścia osiem tysięcy sto czterdzieści osiem złotych 42/100); 

8) zmniesza się planowane wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, o kwotę 
3.942.510,00 zł (trzy miliony dziewięćset czterdzieści dwa tysiące pięćset dziesięć złotych 00/100); 

9) paragraf 3 otrzymuje brzmienie:„3. Ustala sie nadwyżkę budżetu w kwocie 398.736,31 zł, która zostanie 
przeznaczona na rozchody (Załącznik Nr 3) ”; 

10) paragraf 4 otrzymuje brzmienie:„4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: